ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE XANGRI-LÁ

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO ESPECIAL DO PLC 07 DE 2025

Aos 09 (nove) dias do mês de junho de 2025 (dois mil e vinte e cinco), às
13:00hs (treze horas), nesta cidade de Xangri-Lá, Rio Grande do Sul,
reúnem-se na Sala de Reuniões da Câmara Municipal de Vereadores, com
sede à Rua Rio Douradinho nº 1385. Registra-se a presença dos vereadores
Adalcir Rodrigues, Aline Silva, Mariane Lavieja e Alexandre Rivael. O
Presidente abriu os trabalhos e passou a palavra ao Relator, que explanou
seu voto favorável à aprovação da emenda ao projeto de lei complementar,
inclusive consignando que a Comissão de servidores do Executivo também
se manifestou no mesmo sentido. Presidente e Secretário assentiram. Não
restando nada a discutir, foi encerrada a presente reunião.

Xangri-Lá, 09 de junho de 2025.

(assinado digitalmente)

 Alexandre Rivael,
Presidente

(assinado digitalmente)
 Adalcir da Silva

Rodrigues,
Relator

(assinado digitalmente)
Aline Silva
Secretária

Documento assinado digitalmente/eletronicamente. Confira as assinaturas no link: https://xangrilacv.flowdocs.com.br:2053/public/assinaturas/CF5E0FD3A9794D06B8D85108481BCB8C

CÂMARA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ - RS

RUA RIO DOURADINHO, 1385 - CNPJ: 94.436.367/0001-04

XANGRI-LÁ - RS- CEP: 95.588-000

FONE: (51) 3689-1081

CÓDIGO DE ACESSO

CF5E0FD3A9794D06B8D85108481BCB8C

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://xangrilacv.flowdocs.com.br:2053/public/assinaturas/CF5E0FD3A9794D06B8D85108481BCB8C

Documento assinado digitalmente/eletronicamente. Confira as assinaturas no link: https://xangrilacv.flowdocs.com.br:2053/public/assinaturas/CF5E0FD3A9794D06B8D85108481BCB8C

https://xangrilacv.flowdocs.com.br:2053/public/assinaturas/CF5E0FD3A9794D06B8D85108481BCB8C

		2025-06-09T18:43:25-0300
	ALINE SILVA DA SILVEIRA

		2025-06-10T10:46:01-0300
	Alexandre Rivael Cherutti Alves

		2025-06-10T18:19:34-0300
	Adalcir Rodrigues da Silva